
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 34 ust. 6 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych znajdujących się 
w budynkach ujętych w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Sprzedaż lokalu może nastąpić po uregulowaniu wszystkich zobowiązań finansowych najemcy 
w stosunku do gminy wynikających ze stosunku najmu.

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego w wysokości 75 %.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/66/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zasad 
zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali.1) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

1) Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą nr XX/84/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 7 października 2015 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/66/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zasad zbycia 
zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali.

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz budynków w których znajdują się lokale przeznaczone do sprzedaży na rzecz najemców

LP. Położenie Nr działki Obręb Powierzchnia

1.
m. Zakroczym

ul. Warszawska 19 36/7 01-03 2298 m2

2.
m. Zakroczym

ul. Warszawska 24 75/1 01-07 793 m2

3.
m. Zakroczym

ul. Warszawska 25a 41/8 01-03 748 m2

4.
m. Zakroczym

ul. Warszawska 25b 41/6 i 41/9 01-03 899 m2

5.
m. Zakroczym

ul. o.H. Koźmińskiego 7 31/16 i 31/27 01-08 569 m2

6.
m. Zakroczym

ul. o.H. Koźmińskiego 9 31/30 i 31/32 01-08 616 m2

7.
m. Zakroczym

ul. o.H. Koźmińskiego 10 27/5 01-08 412 m2

8.
m. Zakroczym

ul. o.H. Koźmińskiego 29 18/15 01-08 668 m2

9.
m. Zakroczym

ul. o.H. Koźmińskiego 31 18/21 01-08 449 m2

10.
m. Zakroczym

ul. Rynek 4 34/7 01-08 623 m2

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na III sesji w dniu 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie zasad zbycia zasiedlonych lokali mieszkalnych na rzecz najemców tych lokali 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   

Uchwalony Strona 1




